VOLANI MAGNETE

15072
1540/ 15320

ﬁmﬁ\&
A
5105 AR

Carburatore DELLORTO "SHA"

15410
15350—-'_"-3 G— 15071

—— 15236
M — 3
o 15185

15055

e

5193 4,L—_.;5ma
15073 ‘% .
e OF 15260

= @}/— 15216

T e 15345

3 Q%,_,__..
e gl s
15237 - 4613
> ‘G 0 J‘L_mm

i
o

M 15115
C 15170

IMBIELLAGGI (Prod. fino al 1978)

49126

@

5122

FRIZIONI (Prod. fino al 1978)

352011 352042 49031
9173 l
3
4303371
49173
4903972
4860 — ey

. 3 15085

15380

606/1 606/2

/ /
721 439 438 43002

2437 24312

CONVOGLIATORE IN "ALLUMINIO”

49243

ATTREZZI PER MANUTENZIONE

8587

9565

9535

8537 953




Fig.
N

82
821
823
825
826
828
973
974

48113
49204
49206

821
823
825

828
973
g74
49106
49170

49204
49206

82
821
823
825
826
828

973
974
49106
48170
49204
49206

82
821
823

826
828
971
972
974
2413
49106
48170
49204
49206

Codice
N.

Qt.

PARTI DI RICAMBIO ESCLUSE DAGLI ESPLOSI DEI MOTORI DELLA SERE ¥V 1=G31”’

DENOMINAZIONE

VOLANI MAGNETE

Mell'ordinare ricambi paer volano magnete citare Sempre la marca ed il numero
del modelio impressi sull'induttore (Fig. B26)

BOSCH Mod. KD1 0212.005.027

82.0002.9
82.0001.6
82.0130.6
82.0180.6
82.0202.6
82.0014.6
07.0301.6
07.0401.6
49,0628.9
49.0818.6
49.0822.6

1

Tk o AR o e ok ik b

Volane magnete completo
Ruttore completo
Condensatore

Feltro ingrassatore

Induttore (girante)

Statore completo

Bobina A.T. interna

Bobina B.T. (Luce)

Rondella ondulata @ 4

Vite T.C. 4MAx 8 fissaggio rutiore
Vite T.C. 4MA X 23 con rondella fiss. bobine

CEV Mod. 6931

82.0004.6
82.0131.6
82.0182.6
82.0204.6
82.0428.6
82.0013.6
07.0305.6
07.0403.6
49,0619.9
49.0675.6
49.0814.6
49.0816.6

P T e

Ruttare completo

Condensatore

Feltro ingrassatore

Induttore (girante)

Statore nudo

Statore completo

Bobina AT. interna

Bobina B.T. {Luce)

Rondella grower @ 4

Rondella & 4 per ruttore

Vite T.C. 4MA x 9 fissaggio rultore e condens,
Vite T.C. 4MA X 20 fissaggio bobine

DUCATI Mod. 31.03.61

82.0001.9
82.0011.6
82.0134.6
82.0181.6
82.0201.6
82.0445.6

- 82.0025.6

07.0304.6
07.0404.6
49.0619.9
49.0675.6
49.0815.6
49.0816.6

BRO—f— e e

Volano magnete completo
Ruttore completo

Condensatore

Feltro ingrassatore

Induttore (girante)

Statore con solo condensatore
Statore completo

Bobina A.T. interna

Bobina B.T. (Luce)

Rondella grower @ 4

Rondella @ 4 per ruttore

Vite TC. 4MA x 6 fissaggio ruttore e condens,
Vite T.C. 4MA x 20 fissaggio bobine

DUCATI Mod. 31.03.73
con Bobina A.T. ESTERNA

82.0029.9
82.0011.6
82.0134.6
82.0181.6
82.0229.6
82.0445.6
82.0029.6
07.0207.9
07.0108.6
07.0404.6
24.0135.6
49,0619.9
49,0675.6
49.0815.6
49.0816.6

T S e I S S

Volano magnete completo

Ruttore completo

Condensatore

Feltro ingrassatore

Induttore (girante)

Statore con solo condensatore
Statore completo

Bobina A.T. ESTERNA

Bobina alimentazione bobina esterna
Bobina B.T. (Luce)

Cappuccio protezione cavo candela
Rondella grower @ 4

Rondella @ 4 per ruttore

Vite T.C. 4MA x 6 fissaggio ruttore e condens.
Vite T.C. 4MA x 20 fissaggio bobine

Fig. Codice Q. Codice DENOMINAZIONE

() MINARELLI DELL ORTO
Carburatori della serie "SHA”
15055 15.02706 1 6110-53 Coperchio camera miscela
15085 15.0280.6 1 6107-96 Corpo vaschetta
16071 15.0321.6 1 1691-27 Dado per vite tendifilo @ 6
15072 15.0322.6 1 1692-27 Dado per vite tendific @ 5
15073 15.0823.6 1 6304-27 Dado per vite serraggio manicotto
15105 15.0360.6 1 6109-29 Filtro benzina
15115 15.0375.6 1 6122-80 Galleggiante
#15130 15.0410.6 1 1486-02 Getto massimo
15140 15.0440.6 1 6111-30 Guarnizione cop.camera miscela
15156 15.0465.6 1 ©6159-30 Guarnizione presa aria
15170 16.0400.6 1 6123-30 Guarnizione vaschetta
15185 15.05206 1 6112-26 Leva comando valvola aria
15191 15.0831.6 1 6259-61 Molla rich, leva com, valvola aria
15192 15.0532.6 1 7179-61 Molla richiamo valvola aria
151983 15.0533.6 1 3346-61 Molla richiamo valvola gas
16216 15.0561.6 1 3606-61 Moila per vite regolaz, valvola gas
15235 15.0585.6 1 4560-22 Perno galleggiante
15236 15.0587.6 1 6115-22 Perno per leva com. valvola aria
15237 15.0588.6 1 5417-22 Perno per valvola aria
15255 15.0601.6 1 9249-38 Pipetta raccordo tubo benzina
15280 15.0650.6 1 6448-62 Riduzione isolante
15300 15.0701.6 1 283B-05 Spillo chiusura benzina
*15320 15.0770.6 1 7104-35 Tubetto deviatore "CURVA a 70"
*16320 1507716 1 8028-35 Tubetto deviatore "CURVA a 90"
*15325 1507806 1 6114-64 Valvola aria
*#15326 15.0781.6 1 8026-64 Valvola aria
*15328 15.0783.6 1 9821-64 Valvola aria
*15329 15.0784.6 1 6661-64 Valvola aria
#15330 15.0785.6 1 9020-64 Valvola ana
#*#15335 15.0789.6 1 610864 Valvola gas tipo 02
*16335 15.0790.6 1 6108-64 Valvola gas tipo 01
15345 15.0810.6 1 6305-36 Vite fissaggio anello manicotto
15350 15.0820.6 2 3318-36 Vite fiss. coperchio cam. miscela
156370 15.0845.6 1 4190-36 Vite fissaggio pipetta
15380 15.0855.6 2 359B-36 Vite fissaggio vaschetia
16392 15.0873.6 1 6140-37 Vite regolazione valvola gas
*15410 15.0910.6 1 1104-37 Vite tendifilo @ 8
*15411 15.0911.6 1 1481-37 Vite tendifilo @ 5 su tub. deviat.
3135 31.03206 1 6117-86 Elemento filtrante

Particolari costruttivi e di taratura da specificare sempre nell'ordine sia di
carburatori completi che di componenti

Cuffie presa aria
31/1  31.0018.7 1 Cuffia silenz. "S3" GRIGIA compl. di fasc.
31/1  31.0024.7 1 Cuffia silenz. "S3" NERA compl. di fasc.
31/2  31.0021.7 1 Cuffia silenz. "S33" GRIGIA compl. di fasc.
31/2  31.0026.7 1 Cuffia silenz. "S33" NERA compl. di fasc.
31/3 81.0023.7 1 Cuffia silenz. "54" GRIGIA compl. di fasc.
31/3 31.0025.7 1 Cuffia silenz. "S4" NERA compl. di fasc,
31/4 31.0010.6 1 Cuffiasilenz. "F27" DELL ORTO compl. di fasc.
Pipette carburatore
606/1 60.1301.0 1 Pipetta carb."CENTRALE-DISASSATA"@ 12,5
606/2 60,0174.0 1 Pipetta carburatore "LATERALE" @ 125
Gruppo convogliatore in "ALLUMINIO”
211 21.0106.0 1 Convogliatore ana
218 21.05852.0 1 Supporto convogliatore
2435 24.0156.0 1 Gommino passafilo candela

Fig.
N

2690
49243
49245

3811
381/2

435
435

35201

352072

3520/3

4660
4660

5122
48031
490381

48039,2
49126
49136
49173

43671
436/2

436/3
438
439
721

243711

243712
49002
49095
49274

Codica
N.

26.0290.0

49.0860.9 3 Vite TC.C

Qt.

1

DENOMINAZIONE

Supporto Ecrg&ﬁro‘l%assaﬁm candela
E X

49.0862.9 3 Vite T.CCE. 6MAx25
Particolari prodotti fino al 1978

38.0003.0
38.0008.0

43.0020.7
43.0021.7

35.0040.7
35.0021.0
35.0041.7
35.0022.0

35.0043.7
35.0024.0
46.0211.7
46.0212.7

51.0146.0
49.0281.9
49.0311.0

49.0309.9
49.0646.0
49.0656.0
49.0678.0

43.0061.8
43.0063.8

43,0064.8
43.0150.8
43.0151.8
72.0114.0
24.0165.0
24.0158.0
49.0002.9
49.0604.9
49.0904.9

1
1

-tk ok RS S S e

ek b ok

- =

PSS o S P ET SN S

Imbiellaggio con "PIANETTO" completo
di boccola
Imbiellaggio con "CONQO" completo
di boccola e filett. lato friz. @ 9 DESTRA
Leva frizione(prod. fino al 1971)
Leva frizione con braccio = 38.4 mm.
(prod. fino al 1979}
Supporto ceppl frizione con"PIANETTO"
(per PEDALI)
Frizione centrifuga completa con"PIANETTO"
(per PEDALI)
Supporto ceppi frizione con'PIANETTO"
(per K.8))
Frizione centrifuga completa con"PIANETTO"
(per K.S.)

Supporto ceppi friz. con "CONQ" (per K.5)
Frizione centr. compl. con"CONO” (per K.S.)
Moila rich. leva friz. (prod. fino al 1971)
Molla richiamo leva frizione con braccio
= 38.4 mm.(prod. fino al 1979)
Boceola frizione @ 13x17x17
Copiglia per dado
Dado fissaggio frizione 9x 1M (con fresature
per copiglia)
Dado fissaggio friz. 9x1M (senza fresature)
Rondella rasamento @ 13x21
Rondella rasamento @ 13.7x20.8x1
Rondella per dado fissaggio frizicne @ @

Accessori

Leva messa in moto "PIEGATA-FISSA"
con gommino
Leva messa in moto "DIRITTA-FISSA"
con gommino
Leva messa in moto "SNODATA" con gomm.
Pedivella destra piegata
Padivella sinistra piegata
Sllenziatore scarico tipo "M"
Gommino per leva messa in moto (L = 53)
Gommino per leva messa in moto (L =64)
Chiavella completa
Rondella bisellata @ 7 *
Vite T.E. TMAx 20

Attrezzi per manutenzione

05.0007.0
05.0050.0
05.0064.0
05.0080.0

05.0081.0

05.0250.0
05.0251.0
05.0252.0
05.0335.0
05.0338.0
05.0370.0
05.0371.0

T TS W G G (s (P SRRt SO S G T

Estrattore per gruppo frizione

Estrattore per pignone rinvio

Estrattore per imbiellaggio

Estrattore per volano magnete CEV-DUCATI
Estrattore per volano magnete BOSCH
Busta per intr. premist. su albero trasmiss.
Busta per intr. premist. friz. su imbiellaggio
Busta per introduz. cg:ufemist. su pedaliera
Chiave di fermo dado con innesto (K.S))
Chiave di fermo a compasso ;
Tampone per mtg. premist. su albero trasmiss,
Tampone per mtg. premist. pedal. e imbiell.



GENERALI

VARIANT]I

4075

=~
o
™
/ m\... .
! .f o
/ { w_, L
ﬂ\/_, N
\ Y N /, Y

VARIANTI PER MOTORI "V1H"

606

VARIANTI PER MOTORI "G1R”

71

VARIANTI PER MOTORI "ViP”




Fig

19
19
35
35
62
77
i
111
112
381
382
806
606
606

681
682
701

702
2650
4645
4645
5113
5320
5335
5350
5350
5355

49016
49037
43083
48084
49095
49116

Codice
N

AGGIORNAMENTO 1980 DEI MOTORI DELLA SERIE “V1-G1R k.8.” (prima parte)

Qt.

DENOMINAZIONE

VARIANTI PER G1 R - K.S.

19.0046.0
19.0050.0
35.0026.0
35.0027.0
62.0118.0
77.0172.0
77.0421.0
11.01409
11.0001.0
38.0009.0
38.0099.7
60.1455.0
60.1602.0
60.1604.0

68.0115.0
68.0116.0
7001510

70.0655.0
26.0154.0
46.0186.7
46.0187.7
51.0302.9
53.0306.0
53.0381.0
53.0430.0
53.0433.0
53.0452.0
49.0204.0
49.0306.9
49.0512.0
49.0513.0
49.0604.9
49,0631.9

71.0413.0
71.0463.7

71.0808.0
71.0856.7

71.8303.0
71.8304.0
71.0652.7

P G T S Y G Seis (e S G S 3

e

WOHE BB 4 2 X TPRIPI—

Cilindro "RADIALE" @ 38.8 Mod. “S40"

Cilindro “RADIALE" @ 38.8 Mod. “G1"

Frizione centrifuga completa ¢/molle “ROSSE"

Frizione centrifuga compl. (molle ¢/filo © 1,8)

Pistone nudo © 38,8 STANDARD

Testa "RADIALE" Mod. CODICE "'GRIGIA™

Testa "RADIALE" Mod. CODICE "NERA™

Candela BOSCH W7C (ex W 175 T2)

Pipetia candela a tenuta stagna

imbietlaggio

Bieila completa

Pipetta per carburatore SHA

Pipetta per carburatore SHB (DIRITTA)

Pipetta per carburatore SHB-PHBG
(PIEGATA LATERALMENTE)

Segmento "AC" @ 38,8x1,5x1,8 STANDARD

Segmento "L © 38,8 STANDARD

Semicarter lato frizione c/imbecce cilindro
© 47

Semicarter lato volano c/imbocco cilindro O 47

Flangia per tubo scarico @ 32 (a 3 fori)

Molla richiamo ceppi friziona (filo @ 1.8)

Molla richiamo ceppi frizione (ROSSA)

Gabbia su spinotto K @ 12x15x15 FKIC

Guarnizione base cilindro

Guarnizione pipetta carburatore

Guarnizione testa @ 40x568x0.5

Guarnizione testa @ 40x58x0,3

Guarnizione tubo scarico @ 32

Colonnetta M6x23 fiss. tubo scarico

Dado M7x7 fissaggio testa

Prigioniero scarico M6x33

Prigioniero fiss, cilindro-testa M7x118.5

Rondella bisellata @ 7

Rondella ondulata & 6

Ricambi confezionati

Pistone compiato © 38.8 STANDARD

Pistone completo © 38,8 MAGGIORATO
2-4-6-8-10/10

Serie segmenti © 38,8 (AC + L) STANDARD

Serie segmenti @ 38,8 (AC + L) MAGGIORATI
2-4-6-8-10/10

Cilindro "RADIALE" Mod. S40 c¢/pistone
(19.0046.0 + 71.0413.0)

Cilindro "RADIALE" Mod, G1 ¢/pistone
(19.0050.0 + 71.0413.0}

Serie guarnizioni

Fig
N

18
19
il
606
606

606

Cedice
N,

Qt.

DENOMINAZIONE

varianTi per motorl - V1P

19.0320.0
62.0115.0
77.0140.0
80.0108.0
21.0114.0
21.0558.0
60.1306.0
60.1307.0

60.1308.0

71.0410.0
71.0460.7

71.8108.0

b ek el ek ik b ks ek

Cilindro in ghisa @ 38,8 Mod. *'P"

Pistone nudo © 38,8 STANDARD

Testa moteore

Ventola di raffreddamento

Convogliatore aria in plastica "NERA"
Supporto convogliatore in plastica "NERA"

Pipetta carburatore “CENTRALE" © 7,2 (CODICE)
Pipetta carb. "CENTRALE-DISASSATA" 0 7.2

(CODICE)

Pipetta carburatore “LATERALE" @ 7,2 (CODICE)

Ricambi confezionati

Pistone completo @ 38,8 STANDARD

Pistone completo @ 38.8 MAGGIORATO
2+4-6-8-10/10

Cilindro "P" con pistone 71.0410.0

varianti pEr moTorl -~ V1H”

19.0501.0
19.0055.0
77.0137.0
60.1306.0
60.1307.0

60.1308.0

71.8127.0
71.8128.0

AR

Cilindro in alluminio "CROMATO" @ 38.8
Cilindro in alluminio "PRESSOFUSO" O 38.8
Testa motore

Pipetta carburatore "CENTRALE" @ 7.2 (CCDICE)
Pipetta carb. “CENTRALE-DISASSATA O 7.2

(CODICE)

Pipetta carburatore “"LATERALE" O 7.2 (CODICE)

Ricambi confezionati
Cilindro "CROMATQ" ¢/pistone 71.0408.0

Cilindro "PRESSOFUSQO" c/pistone 71.0408.0

Fig.
N.

111
111
381

382
2492
4075
5113

48015
48048

49188
49227
49269

Codice
N.

at.

DENOMINAZIONE

VARIANTI GENERALI

11.0132.9
11.0133.2
38.0012.0

38.0004.7
24.0261.0
40.0750.0
51.0302.9
49.0125.8
49.0332.0

49.0693.0

49.0900.0
49.0899.9

71.0100.0
71.510?.0
71.8126.0
71.8176.0

G S S Sy ey

P

Candela BOSCH WBA (ex 145 T1)
Candela BOSCH W7A (ex 175 T1)
Imbiellaggio per GABBIA su spinotto - filettatura
lato FRIZ. @ 10 SINISTRA
Biella compieta
Tappo alimentazione olio con INTAGLIO
Innesto trasmissione (spess. plano calett, = 4)
Gabbia su spinotto K @ 12x15x15 FKIC
Chiavetta per volano magn, (sostituisce la 49.0124.8)
Dado M6x5 can rondella (sostituisce
la 49.0304.9 + 49.0603.9)
Rondeila © 15x25x1,8 per innesto 40.0750.0
Vite T.E. M6x6 per scarico olio
Vite T.E. MBx18 con INTAGLIO fiss. pipetta

Ricambi confezionati

Serie completa attrezzi per
manutenzione motor V1-G1

Cilindro V1N completo di pistone
(19.0311.0 + 71.0409.0)

Cilindro V1A completo di pistone
(12.0032.0 + 71.0408.0)

Cilindro G1 KS completo di pistone
(19.0304.0 + 71.0410.0)



VOLANI MAGNETE

CARBURATORI E FILTRI

BOSCH
826 49113 49206 972 828

972 828
826 i?"/
y {’7 R -ci“;l
& R ..E.
el
[ \ \ & G =
x |
823 /9114
49204 49207 978 825

2436

4

DELLORTO "SHB19-19D”

15350 [‘l
15056 U L R SR
15003 —§ } ' NPk PSS

UG

16370 et (- ——
S G- 6345
15178 ﬂf\wk"" B

frqj" ~ ag\s).'__mosn
R J,"/ =
(D= e

15255 7 LA : 15280

15105 o "-."'_jrj 15302

15165 i ) o TN

1

15300 -—-——f”;?&—\ 15216

/ sﬁa'\-m___lsm

. ) 15115
e

— e 15126

16235 ‘j“ P
@i : 15170
f| 15065
15380

PRESA ARIA DIRETTA

317% 3163
392

3191 3135

DELLORTO "PHBG-18-AS"

G 212
5410

16350 3§ 1
: 15055
15003 = 15140
: g 15193

BUE —riy 15251

15305 :g;/ 15097
16335 \T"”;—/—_ 16073
15215 \[ | 15030
15391——&:5\' LI : '\R\\':-—-mas
16392 T ‘

__/"w B 2, 15280
15218 :
15288

18177

15170
16135
16125
16260
15130

FILTRO "F45/1”

3120 340 5305

3166

3175
319 3135 3170



Fig
N

VOLANO BOSCH Mod. KDP1 0212.009.005

* 82
821
823
825
826
828
971
g72
974

2436
2443

49113

49204

49206

AGGIORNAMENTO 1980 DEI MOTORI DELLA SERIE “V1-G1R Kk.8.” (seconda parte)

Codice
N

82.2102.9
82.0001.8
82.0130.6
82.0180.6
82.3102.6
82.0033.6
07.0206.9
07.0110.6
07.0401.6
24.0182.0
24.0175.0
49.0628.9
49.0818.6
49.0822.6

Qat,

IS e S e S e ST o SN

DENOMINAZIONE

Volano magnete completo

Ruttore completo

Condensatore

Feltro ingrassatore

Induttore (girante)

Statore completo

Bobina A.T. esterna

Bobina AT, alimentazione bobina esterna
Bobina B.T, (luce)

Gommino passafili volano su carter (a 2 fori)
Gommino protezione cavo candela
Rondella ondutata @ 4

Vite T.C. M4x8 fissaggio ruttore

Vite T.C. M4x23 c/rondella fiss. bobine

* Non fornite come ricambi perché di cessato produzione
Sostituire con DUCATI Mod. 31.03.73 (cod. 82.0029.9)

a2
821
823
B25
826
828
829
971
972
974
77
978
2436
49114
48170
49204
49207

N.B, Nell'ordinare ricambi per volano magnete "precisare SEMPRE" la marca ed Il numero

VOLANO CEV Mod. 6968

82.2109.9
82.0004.6
82.0131.6
82.01826
82.3109.6
82.0452.6
82.1105.6
82.0165.6
07.0205.9
0701116
07.0405.6
07.0371.6
07.0372.6
24.0166.0
49.0629.9
49.0675.6
49.0814.8
49.0817.6

B PO S ke e S ) R A SR T

Volano magnete completo

Ruttore completo

Condensatore

Feltro ingrassatore

Induttore (girante)

Statore nudo

Statore completo

Distanziale per bobine

Bobina AT, esterna Mod. 6317
Bobina A.T. alim. bobina esterna
Bobina B.T. (luce)

Bobina B.T. p/indicatori direz. (super.)
Bobina B.T. p/indicatori direz. (infer.)
Gommino passafili volano su carter (a 1 foro)
Rondella ondulata © 4

Rondella per ruttore © 4

Vite T.C. M4x9 fiss. ruttore e condens.
Vite T.C. M4x35 fiss. bobine

del modello impressi sullinduttore (girante) fig. 826

Fig. Codice Qt.  Codice DENOMINAZIONE
N, MINARELL DELLORTO
CARBURATORE “SHB 19-19 D”

2412 2401340 1 1476-06 Cappuccio protez. vite tendifilo
15003 15.01656 1 8366-64 Dispositivo aviamento completo
15030 15.02216 1 8129-50 Anello serraggio manicotto
15065 15.0271.6 1 8218-53 Coperchio camera miscela
150656 1502916 1 836196 Corpo vaschetta
16071 1503216 1 1691-27 Dado per vite tendifilo
15073 15032468 1 8128-27 Dado per vite serr, manicotto
15106 15.03606 1 6109-29 Filtro benzina
156115 1503756 1 6122-80 Galleggiante gr. 3,5

*15125 15.04016 1 774602 Getto avviamento

*15130 15.04106 1 1486-02 Getto massimo

*15135 1504256 1 B022-02 Getto minimo
156140 1504416 1 8219-30 Guarnizione cop. camera miscela
16145 15045566 1 8297-30 Guarnizione dispositivo avviam,
15165 1504666 1 6496-30 Guarnizione presa aria
15170 15.0491.6 1 6226-30 Guarnizione vaschetta
15176 15.0506.6 1 4052-30 Guarnizione vite fiss. pipetta
15193 1505346 1 8033-61 Molla richiamo valvola gas
15216 15.0561.6 2 3606-61 Molla per vite regol, valvola gas
15235 1505856 1 8773-22 Perno galleggiante
15255 1508026 1 6517-38 Pipetta raccordo tubo benzina
16280 1506526 1 B8376-62 Riduzione isolante
15300 15.0701.6 1 2838-05 Spillo chiusura benzina
15335 1507916 1 7938-64 Valvola gas tipo 03
16345 1508116 1 8127-36 Vite fiss. anello serr. manicotio
15350 15.08216 2 4686-36 Vite fiss cop camera miscela

16370 15.0848.6 1 4568-36 Vite fissaggio pipetta
15380 15.0855.6 2 3598-36 Vite fissaggio vaschetta
18391 16.08726 1 3357-37 Vite regolazione minimo
16392 15.08736 1 6140-37 Vite regolazione valvola gas
16410 15.09106 1 1104-37 Vite tendifilo

* Particolan di taratura da precisare “SEMPRE" sia nell'ordine di carburatori completi che di
componenti

PRESA ARIA DIRETTA

3120 31.0266.6 1 900585 Cuffia silenziatrice

3135 31.03216 1| 8368-86 Elemento filtrante

3163 31.04406 2 4957-23 Rondella elastica

3166 31.0443.6 1 5045-23 Rondella piana

3170 31.0470.6 1 8369-63 Supporto filtro ara

3175 31.0500.6 1 4798-35 Tubetto distanziale (lungh. = 31)
3191 31.0551.6 1 7249-36 Vite fissaggio cuffia

3192 31.06526 2 B431-36 Vite fissaggio supporto

Fig
N

2412
15003
15030
150585
15065
15073
15097
15115

*15125
*15130
*15135
15140
15145
15170
16177
15193
15215
15218
15235
15251
*15260
15280
15285
15288
16300
* 156305
15335
15345
15350
15391
15392
15410

Codice
MINARELLI

Qt Codice DENCMINAZIONE

DELLORTO

CARBURATORE “PHBG-18-AS"

24.0134.0
15.0168.6
15.0221.6
15.0275.6
15.0297.6
15.0324.6
15.0353.6
15.0379.6
15.0402.6
15.0410.6
15.0426.6
15.0446.6
15.0455.6
15.0494.6
15.0508.6
15.0543.6
15.0564.6
16.0563.6
15.0590.6
15.0598.6
15.0631.6
15.0652.6
15.0670.6
15.0673.6
1507036
15.0733.6
15.0803.6
15.0811.6
15.0825.6
15.0877.6
15.0876.6
15.0910.6

1 1476-06 Cappuccio protez. vite tendifilo
1 9538-64 Dispositivo awiamento completc
1 8129-50 Anello serraggio manicotto

1 9482-53 Coperchio camera miscela

1 9444-96 Corpo vaschetta (in plastica)

1 812B-27 Dado per vite serraggio manicotto
1 9596-21 Fermaglio spillo conico

1 9450-80 Galleggiante

1  9501-02 Getto awiamento

1 1486-02 Getto massimo

1 1488-02 Getto minimo

1 9514-30 Guarnizione cop. camera miscela
1 8297-30 Guamizione disp. awiamento

1 9497-30 Guamizione vaschetta

1 8678-30 Guamizione vite regol. minimo
1 9597-61 Molla richiamo valvola gas

1 9336-61 Molla per vite regol. minimo

1 4670-61 Molla per vite regol. valvola gas
1 9506-22 Perno galleggiante

1 9483-21 Piastrina per ferm. spillo conico
1 9511-28 Polverizzatore “262AN"

1 8376-62 Riduzione isolante

4 5011-23 Rondella per vite

1 8260-23 Rondella per vite regol. minimo
1 8176-05 Spillo chiusura benzina

1 9595-08 Spillo conico tipo WO

1 9475-64 Valvola gas

1 8127-36 Vite fiss. anello serr. manicotto
5]
1
1
1

9588-36 Vite per cop. camera misc. e vaschetta

9517.37
7673-37
1104-37

Vite regolazione minimo
Vite regolazione valvola gas
Vite tendifilo

* Particolari di taratura da precisare “SEMPRE" sia nellordine di corburalon completi che di
component

3120
3135
3140
3166
3170
3175
3191
5305

31.0043.6
31.02€6.6
31.0327.6
31.0370.6
31.04436
31.0472.6
31.0502.6
31.0555.6
53.0111.9

FILTRO “F45/1”

1 - Filtro completo (c/anello di tenuta)
1 8005-85 Cuffia filtro

1 4483-86 Elemento filtrante

1 4026-30 Guamizione presa aria

1 5045-23 Rondella piana

1 10003-87 Supporto per filtro aria

1 10005-35 Tubetto distanziale (lungh. = 22)

1 10004-36 Vite flssaggio cuffia

1 - Anello di tenuta filtro



AGGIORNAMENTO 1981 DEI MOTORI DELLA SERIE

VARIANTI PER MOTORI "ViL"

VARIANTI SU MOTORI "G1iR"
2402

49208

iiV1 -G 1 73

DENOMINAZICNE

VARIANTI PER MOTORI “V1 L,,

19.0325.0
62.0145.0
77.0141.0
80.0108.0
21.0114.0
21.0560.0
38.1006.0
38.2013.7
60.1310.0

60.1311.0

68.0126.0
68.0127.0
70.0129.0
70.0280.0
70.0782.0
70.0783.0
53.0343.0
53.0386.0
53.0405.0
53.0609.0
56.0602.0
60.0071.0
49.0332.0
49.0862.9

71.1202.0
71.1602.7

71.0810.0
71.0860.7

71.8114.0
71.0668.7

R e Gy

-

DNl ok kol ik e ik ki

1

Cilindro in ghisa © 403
Pistone nudo © 40.2 STANDARD
Testa motore
Ventola di raffreddamento
Convogliatore aria in plastica "NERA "
Supporto convogliatore in piastica “NERA™
Imbiellaggio
Biella completa
Pipetta per carburatore “CENTRALE O 5
{Codice iTALIA}
Pipetta per carburatore "LATERALE O 5
{Codice ITALIAj
0 "AC” O 40,3x1,5x1.6 STANDARD
Segmento “L" 0 40.3 STANCARD
Semicarter lato frizione “PEDAL]"
Semicarter lato frizione “K.8."
Semicarter lato volano “"PEDALI™
Semicarter lato volzno “K.S."
Guarnizione cenirale semicarters
Guarnizione pipetta carburatore
Guarnizione valvoia a lamelle
Guarnizione testa O 42x54x0.5
Spinotto @ 12x34 5
Valveola completa
Dado M6x5 con rondella
Vite TC.CE. MBx258

Ricambi confezionati

Pistone completo O 40.3 STANDARD

Pistone compiete O 40.3 MAGGICRATO
2-4-6-8-10/10

Serie segmenti O 40.3 {AC +L; STANDARD

Serie segmenti O £0.3 {AC + L MAGGIORATI
2-4-6-8-10/10

Cilindro con pistone 118.0323.0+71.72020)

Serie guarniziont

* Particolar forniti *SOLAMENTE" confezionati

806
2402
2403

4004
4040
4045

15320

1532

49203

VARIANTI SU MOTORI “G 1 R”

60.1459.0
24.0105.0
24.0104.C

1
2

B
<

Pipetta per carburatore SHA

Antivibrante su testa “RADIALE’

Antivibrante per cilindro “RADIALE"
pressofuso {4 tasseili)

VARIANTI GENERALI

40.0081.7
40.0474.0
40.0085.7
15.0770.6
15.0771.6

49 NR2N Q

4
i

Ingranaggio messa in moto Z = 13 c/vite
elicoidale (sostituisce il 40.0510.7)

Ingranaggio dcppio intermedio Z = 10-32
(sostituisce il 40.0470.0)

Ingranaggio messa in moto Z = 29 ¢.'perno
(sostituisce it 40.0082.7)

3600-35 (ex 7104-35j Tubetto su SHA
“Curva a 70"

3698-35 (ex 8028-351 Tubetto su SHA
“Curva a 90™

Vite T MAavY20 ran Az



AGGIORNAMENTO 1985 DEI MOTORI MONOMARCIA

VOLANI MAGNETE

CEV

48204 821 49106 872

923
49204 49208 825

KIT M/M. PER MOTORI "V1-G17K.S.

4626

4665

DUCATI

826 49206 49207

9n

VARIANTI PER MOTOR! "V1-G1” pEDALI

43046

48170 49208 972

82
821
823
825
826
828

829
971
872
974
977
49106
49170
49204
49206
49206

82
8286
827
828

871
972
974
2443
49206
48207

Cocxe =18 DENOMINAZIONE

N

VOLANO CEV Mod. 6992

82.21258 1 Volano magnete completo

82,0004.6 1 Ruttore completo

82.0136.6 1 Condensatore

82.0182.6 1 Feltro ingrassatore

82.3125.6 1 Induttore (girante)

82.0452.6 1 Statore nudo

82.1116.6 1 Statore completo

82.0165.6 2 Distanziale per bobine

07.0205.9 1 Bobina A.T. esterna mod. 6317

07.0803.6 1 Bobina A.T. alimentazione

07.0408.6 1 Bobina B.T. (luce)

07.0375.6 1 Bobina B.T. per indicatori direzione

49.0619.9 4 Rondella grower @ 4

48.0675.6 1 Rondella in lamiera @ 4x8

49.0814.6 1 Vite T.C. M4x9 fissaggio condensatore

49.0821.6 2 Vite T.C. M4x22 (fiss. bobina 07.0408.6)

49.1806.6 2 Vite T.C. M4x32 fissaggio bobine
VOLANO DUCATI! Mod. 31.09.60

82.21229 1 Volano magnete completo

82.3122.6 1 Indutiore (girante)

82,0406.6 1 Pick-up

82.0456.6 1 Statore nudo

8211126 1 Statore completo

07.0516.9 1 Bohina A.T. esterna

07.0601.6 1 Bobhina A.T. alimentazione

07.0407.6 1 Bobina B.T. (luce)

24.0175.0 1 Gommino di tenuta su filo per pipetta candela

49.0824.6 4 Vite T.C. M4x20 c/rondella fiss. bobina

49.1803.6 1 Vite T.C. M4x10 c/rondella fiss. pick-up

VOLANO CEV Mod. 6990 c/ing. avviamento

82
821
823
825
826
828

971
g72
974
49106
49170
49204
49208

4004
4040
4045
4628
4865

381
381
49048

8520

82.0083.9 1 Volano magnete completo
82.0004.6 1 Ruttore completo
82.0136.6 1 Condensatore
82.0182.6 1 Feliro ingrassatore
82.0283.6 1 Indutiore (girante)
82.0428.6 1 Statore nudo
82.0080.6 1 Statore completo
07.02056 1 Bobina A.T. esterna mod. 6317
07.0120.6 1 Bobina A.T. alimentazione
07.0473.6 1 Bobina B.T. (lute)
49.0619.9 4 Rondella Grower @ 4
49.0675.6 1 Rondella in lamiera @ 4
49.08146 1 Vite T.C. M4x9 fissaggio condensatore
49.0821.6 4 Vite T.C. M4x22 fissaggio bobina
b
KIT MESSA IN MOTO V1 - G1 Ks
71.9411.0 1 Kit trasformazione per coperchi m/m V1 - G1 Ks
40.3001.7 1 Ingr. m/m Z = 15 c/vite elic. {sost. 40.0081.7)
40.0477.7 1 Ingr. doppio interm. Z = 10-30 (sost. 40.0474.0)
40.0085.7 1  Ingr. messa in moto Z = 29 ¢/pemo
46.0141.7 1 Molla per innesto scomrevole messa in moto
46.0232.7 1 Molla rit. leva m/m rapp. 6:1 {sost. 48.0227.7)
VARIANTI V1 - G1 pedali
71.5041.0 1 Imbiellaggio a mannaia (V1 G1 pedali)

71.5042.0 1 Imbiellaggio “tondo” (V1L pedali)
49.0338.6 1 Dado M10x125 autcbloccante

VARIANTI ATTREZZI C2
05.0067.0 1  Estrattore semicarter C2



